Proc. Administrativo 33- 22.956/2023

De: Antonio Luis Bombarda

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 15/07/2024 às 11:01:16

Setores envolvidos:

SADS, SADS-CAS-GEOFPSCC, SPFIN-CLCCP-GPAR, SPFIN-CLCCP-GPAR-UAMPC, SADS-CAS-UACEAS

ADITIVO - TERMO DE COLABORAÇÃO 036/2022 - LAR E INTERNATO OTONIEL DE CAMARGO

bom dia

segue em anexo o RP 10 do TC 050 de 2023

Atenciosamente

Antonio Luis Bombarda

Anexos:

RP10_TC_050.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  A
N

T
O

N
IO

 L
U

IS
 B

O
M

B
A

R
D

A
, M

IR
IA

N
 V

E
R

A
S

 F
O

R
N

A
Z

A
R

I B
E

R
G

A
M

IN
, E

LI
S

A
B

E
T

E
 T

U
R

I J
A

N
U

S
C

K
IE

W
IC

Z
, D

E
N

IS
E

 B
O

R
G

E
S

 N
O

G
U

E
IR

A
 M

A
C

H
IO

N
I e

 L
IL

IA
N

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 M
E

LO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ra

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
47

5-
1D

A
E

-A
7B

C
-2

F
B

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
47

5-
1D

A
E

-A
7B

C
-2

F
B

B

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  A
N

T
O

N
IO

 L
U

IS
 B

O
M

B
A

R
D

A
, M

IR
IA

N
 V

E
R

A
S

 F
O

R
N

A
Z

A
R

I B
E

R
G

A
M

IN
, E

LI
S

A
B

E
T

E
 T

U
R

I J
A

N
U

S
C

K
IE

W
IC

Z
, D

E
N

IS
E

 B
O

R
G

E
S

 N
O

G
U

E
IR

A
 M

A
C

H
IO

N
I e

 L
IL

IA
N

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 M
E

LO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ra

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
47

5-
1D

A
E

-A
7B

C
-2

F
B

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
47

5-
1D

A
E

-A
7B

C
-2

F
B

B

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  A
N

T
O

N
IO

 L
U

IS
 B

O
M

B
A

R
D

A
, M

IR
IA

N
 V

E
R

A
S

 F
O

R
N

A
Z

A
R

I B
E

R
G

A
M

IN
, E

LI
S

A
B

E
T

E
 T

U
R

I J
A

N
U

S
C

K
IE

W
IC

Z
, D

E
N

IS
E

 B
O

R
G

E
S

 N
O

G
U

E
IR

A
 M

A
C

H
IO

N
I e

 L
IL

IA
N

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 M
E

LO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ra

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
47

5-
1D

A
E

-A
7B

C
-2

F
B

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
47

5-
1D

A
E

-A
7B

C
-2

F
B

B

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  A
N

T
O

N
IO

 L
U

IS
 B

O
M

B
A

R
D

A
, M

IR
IA

N
 V

E
R

A
S

 F
O

R
N

A
Z

A
R

I B
E

R
G

A
M

IN
, E

LI
S

A
B

E
T

E
 T

U
R

I J
A

N
U

S
C

K
IE

W
IC

Z
, D

E
N

IS
E

 B
O

R
G

E
S

 N
O

G
U

E
IR

A
 M

A
C

H
IO

N
I e

 L
IL

IA
N

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 M
E

LO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ra

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
47

5-
1D

A
E

-A
7B

C
-2

F
B

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
47

5-
1D

A
E

-A
7B

C
-2

F
B

B

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  A
N

T
O

N
IO

 L
U

IS
 B

O
M

B
A

R
D

A
, M

IR
IA

N
 V

E
R

A
S

 F
O

R
N

A
Z

A
R

I B
E

R
G

A
M

IN
, E

LI
S

A
B

E
T

E
 T

U
R

I J
A

N
U

S
C

K
IE

W
IC

Z
, D

E
N

IS
E

 B
O

R
G

E
S

 N
O

G
U

E
IR

A
 M

A
C

H
IO

N
I e

 L
IL

IA
N

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 M
E

LO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ra

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
47

5-
1D

A
E

-A
7B

C
-2

F
B

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
47

5-
1D

A
E

-A
7B

C
-2

F
B

B

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  A
N

T
O

N
IO

 L
U

IS
 B

O
M

B
A

R
D

A
, M

IR
IA

N
 V

E
R

A
S

 F
O

R
N

A
Z

A
R

I B
E

R
G

A
M

IN
, E

LI
S

A
B

E
T

E
 T

U
R

I J
A

N
U

S
C

K
IE

W
IC

Z
, D

E
N

IS
E

 B
O

R
G

E
S

 N
O

G
U

E
IR

A
 M

A
C

H
IO

N
I e

 L
IL

IA
N

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 M
E

LO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ra

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
47

5-
1D

A
E

-A
7B

C
-2

F
B

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
47

5-
1D

A
E

-A
7B

C
-2

F
B

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A475-1DAE-A7BC-2FBB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIO LUIS BOMBARDA (CPF 002.XXX.XXX-24) em 15/07/2024 11:01:56 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MIRIAN VERAS FORNAZARI BERGAMIN (CPF 272.XXX.XXX-26) em 12/09/2024 08:52:54

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ELISABETE TURI JANUSCKIEWICZ (CPF 093.XXX.XXX-52) em 12/09/2024 09:12:52 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DENISE BORGES NOGUEIRA MACHIONI (CPF 159.XXX.XXX-17) em 12/09/2024 09:29:36

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LILIANE DOS SANTOS MELO (CPF 199.XXX.XXX-59) em 17/09/2024 10:47:50 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/A475-1DAE-A7BC-2FBB

ANEXO PC-02 - TERMO DE CONSENTIMENTO (CONTAS

BANCÁRIAS)

ÓRGÃO OU ENTIDADE: Lar e Internato Otoniel de Camargo

RESPONSÁVEL: Antonio Luis Bombarda

CPF: 002.748.278-24

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados

1) AUTORIZAMOS de forma expressa:

- Que o Tribunal de Contas do Estado de São Paulo acesse, de forma direta junto às

instituições financeiras de qualquer espécie, os dados de movimentação e saldo das

contas bancárias, atreladas ao contrato de prestação de serviços bancários, de todos

os CNPJs vinculados a este órgão, com as seguintes identificações:

- Banco do Brasil

Agencia – 82-5
Conta corrente – 11.902-4

- Banco do Brasil
Agencia – 6512-9
Conta Corrente – 41.049-7

- Banco do Brasil
Agencia – 6512-9
Conta Corrente – 36.998-5

- Banco do Brasil
Agencia – 6512-9
Conta Corrente – 37.222-6

2) ESTAMOS CIENTES:

- Que o TCESP terá acesso somente aos dados das contas de recursos públicos,

privando-se a utilização dessas informações para os fins da atividade constitucional de

controle externo;

- Que o TCESP utilizará os dados dispostos neste instrumento nos termos de seus
normativos internos que regulam o uso deste tipo de informação e dentro dos seus
objetivos instituicionais previstos em lei; e,
-Que em razão da natureza dos dados, as Partes se obrigam a manter sigilo sobre as
respectivas informações, bem como as demais ações realizadas em sua execução, a
contar da data de assinatura do presente instrumento, perdurando por prazo
indeterminado.

Araraquara, 28 de maio de 2025.

Presidente

Antonio Luis Bombarda A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
A

N
T

O
N

IO
 L

U
IS

 B
O

M
B

A
R

D
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ra
qu

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

76
1-

B
44

4-
F

A
2C

-F
7C

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
76

1-
B

44
4-

F
A

2C
-F

7C
0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1761-B444-FA2C-F7C0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIO LUIS BOMBARDA (CPF 002.XXX.XXX-24) em 30/05/2025 15:49:56 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/1761-B444-FA2C-F7C0

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/1761-B444-FA2C-F7C0